〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場 2-10-2  TEL: 06-6244-0978  FAX: 06-6244-0977

2021年 7月

医療従事者各位

原田産業株式会社

メディカルチーム

デューモンチューブ 小児用 BBステント 販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、長年ご愛顧頂いておりました下記製品において、海外製造業者（仏 Novatech 社）で

の製造終了に伴い、販売を終了させていただく運びとなりましたのでご案内させていただきま

す。お客様にはご不便をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますがご理解賜りますよう、

何卒お願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了製品】

製品名 外径 長さ 厚み 販売終了時期

デューモンチューブ BB2530 5 50 0.5 在庫無くなり次第

デューモンチューブ BB2620 6 50 0.5 在庫無くなり次第

デューモンチューブ BB2650 7 50 0.5 在庫無くなり次第

デューモンチューブ BB2670 8 50 0.5 在庫無くなり次第

デューモンチューブ BB2675 9 60 0.5 在庫無くなり次第

デューモンチューブ BB2680 10 60 0.5 販売終了済み

(単位 mm)

【在庫状況について】

本製品は国内では在庫しておりません。最新の在庫状況は海外製造業者に問い合わ

せたうえで回答させていただきます。

【納期について】

本商品はご注文いただいてからの輸入となりますので、納期は約 1ヶ月とさせてい

ただきます。

【本件に関するお問合せ先】

原田産業株式会社 メディカルチーム（担当：原田）

TEL：06-6244-0978 rep-medical@haradacorp.co.jp

以上

tel:06-6244-0978